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ARCHITECTUUR VOOR MENSEN

A

3739

BA-800

PROJECT

OPDRACHTGEVER

STATUS

Groen van Prinsterer

Lentiz

deånitief

REVISIEAFMETING

SCHAAL

WERKNUMMER

TEKENING
 

FASE

OMSCHRIJVING

bouwaanvraag

brutovloeroppervlakte

27-06-2025
DATUM

A3

Brutovloeroppervlakte per verdieping
Ver.

fundering

souterrain

begane grond

1e verdieping

2e verdieping

Naam 

BVO vernieuwbouw

BVO nieuw
BVO vernieuwbouw

BVO nieuw
BVO vernieuwbouw

BVO nieuw
BVO vernieuwbouw

BVO nieuw
BVO vernieuwbouw

Oppervlakte

151,28
151,28 m²

26,10
1.415,82
1.441,92 m²

1.362,10
1.691,98
3.054,07 m²

1.241,34
1.896,94
3.138,28 m²

346,74
895,04
1.241,78 m²
9.027,34 m²



GSPublisherVersion 1420.16.16.100

ARCHITECTUUR VOOR MENSEN

3739

BA-800.01SCHAAL

WERKNUMMER TEKENING

1:300

OMSCHRIJVING

souterrain

27-06-2025
DATUM

REVISIE
A

VW

Camera

 BVO nieuw
Opp.: 26 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 84 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 66 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 177 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 1.089 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 151 m2

kelder
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ARCHITECTUUR VOOR MENSEN

3739

BA-800.02SCHAAL

WERKNUMMER TEKENING

1:300

OMSCHRIJVING

begane grond

27-06-2025
DATUM

REVISIE
A

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 503 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 1.189 m2

 BVO nieuw
Opp.: 1.362 m2

VW

Opp.: 

Bi-044dm 900

Bi-112dm 900

Pantry 
Medewerkerskamer

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 131 m2

tussenverdieping
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ARCHITECTUUR VOOR MENSEN

3739

BA-800.03SCHAAL

WERKNUMMER TEKENING

1:300

OMSCHRIJVING

eerste verdieping

27-06-2025
DATUM

REVISIE
A

VW

1 2 3

 BVO nieuw
Opp.: 1.241 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 499 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 1.268 m2
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ARCHITECTUUR VOOR MENSEN

3739

BA-800.04SCHAAL

WERKNUMMER TEKENING

1:300

OMSCHRIJVING

tweede verdieping

27-06-2025
DATUM

REVISIE
A

1.
00

0

3.163

7.
21

8

1.000

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 764 m2

 BVO vernieuwbouw
Opp.: 131 m2

 BVO nieuw
Opp.: 347 m2
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